平成 22 年 5 月 15 日

各 位
会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 菅 原  昭

（コード番号 7438 東証・大証第 2部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 安藤 朋也
（Tel（06）6582－8441）

組 織 変 更 及 び 人 事 異 動 の お 知 ら せ

当社は、平成 22 年 5 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を決

定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更の理由（平成 22 年 5 月 17 日付）

管理業務の強化及び効率化を図るため、企画部を企画課として、総務部の組織下に改組いたし

ました。
変更の内容は別紙「組織図」のとおりであります。

２．役員の異動（平成 22 年 5 月 17 日付）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

常務取締役管理本部長

兼 総務部長
安 藤  朋 也

常務取締役管理本部長

兼 総務部長 兼 企画部長

以 上

- 1 -

（新）

（旧）

組  織  図（平成22年5月17日付）
は変更箇所

監 査 室

営 業 推 進 課

東日本営業部 東日本エリアの支店・営業所１３カ店

西日本エリアの支店・営業所１１カ店
株

主

総

会

取

締

役

会

社

長

営

業

本

部

西日本営業部
貿 易 部 ホ ー ム セ ン タ ー 事 業 部

新 規 事 業 部 全 国 の 支 店 ・ 営 業 所 １ ７ カ 店

業 務 部

監

査

役

札 幌 工 場

製

造

本

部

関 東 工 場

監

査

役

会

滋 賀 工 場

研 究 開 発 部

九 州 工 場 製 造 部

業 務 部

管

理

本

部

総 務 部

経 理 部

監 査 室

営 業 推 進 課

東日本営業部 東日本エリアの支店・営業所１３カ店

西日本エリアの支店・営業所１１カ店
株

主

総

会

取

締

役

会

社

長

営

業

本

部

西日本営業部
貿 易 部 ホ ー ム セ ン タ ー 事 業 部

新 規 事 業 部 全 国 の 支 店 ・ 営 業 所 １ ７ カ 店

業 務 部

監

査

役

札 幌 工 場

製

造

本

部

関 東 工 場

監

査

役

会

滋 賀 工 場

研 究 開 発 部

九 州 工 場 製 造 部

業 務 部

管

理

本

部

企 画 部

総 務 部

経 理 部

	Sheet1